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Maseczka zielona z glinki francuskiej
Medbeauty

Cena 8,32 zł

Numer katalogowy 1119792878

Kod producenta IM155

Kod EAN 5903940036045

Opis produktu
Mamy przyjemność zaprezentować Maseczkę zieloną z glinki francuskiej Medbeauty. Ta wyjątkowa maseczka została
stworzona z użyciem francuskiej glinki zielonej, która jest niezwykle bogata w mikro i makroelementy, takie jak krzem,
magnez, wapń, fosfor, potas i sód. Dzięki tym składnikom maseczka skutecznie reguluje pracę gruczołów łojowych, ściąga
pory oraz przyspiesza procesy gojenia stanów zapalnych. Jej działanie absorpcyjne i antybakteryjne sprawia, że skóra staje się
matowa i czysta już po pierwszym zastosowaniu. Maseczka zielona z glinki francuskiej Medbeauty została specjalnie
opracowana dla skóry mieszanej, tłustej i trądzikowej. Jej główne korzyści to oczyszczenie skóry, zmatowienie, regulacja pracy
gruczołów łojowych, zmniejszenie widoczności porów, przyspieszenie procesów gojenia, mineralizacja oraz oczyszczenie z
toksyn. Proponujemy stosowanie tej maseczki w profesjonalnych zabiegach kosmetycznych, takich jak mikrodermabrazja,
oczyszczanie skóry, oxybrazja, pilin kawitacyjny, chemiczny peeling, termolifting RF, mezoterapia bezigłowa, mezoterapia
mikroigłowa, jonoforeza, sonoforeza oraz przy zabiegu pielęgnacyjnym. Sposób użycia jest prosty. Należy najpierw dokładnie
oczyścić skórę za pomocą mleczka, toniku i peelingu. Następnie należy wymieszać około 10 g glinki zielonej z 10 ml wody, aż
uzyskamy jednolitą masę. Grubą warstwę maseczki należy nałożyć na twarz i pozostawić na około 20 minut. Po tym czasie
należy dokładnie spłukać ciepłą wodą i zastosować odpowiedni krem pielęgnacyjny. Maseczka zielona z glinki francuskiej
Medbeauty zawiera naturalny składnik Illite (Glinka Zielona) i dostępna jest w saszetce o pojemności 90 g. Spraw sobie piękno
i wypróbuj Maseczkę zieloną z glinki francuskiej Medbeauty już dziś!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: IM155
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